99999999
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU PORTA RADIOGRAFIA ADULTO -

S/M
3.50 3.50

1 NIU CONE ADULTO - MAQUIRA 68.00 68.00
1 NIU KIT DIAGNOSTICO - SAONA 38.00 38.00

OP. GRAVADAS: S/ 92.80
IGV: S/ 16.70

TOTAL A PAGAR: S/ 109.50

Son: Ciento nueve con 50/100 Soles

Código Hash: BQVix2U963faLIjVHsjnSp2hoUA=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 109.5
Vendedor:

JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a